News Release

2025年 3月 14日

各 位

公益財団法人 道銀文化財団

2024年度 第 34回「道銀芸術文化奨励賞」贈呈式開催について

公益財団法人 道銀文化財団（理事長 笹原 晶博）は、2024年度 第 34回「道銀芸術文化奨励

賞」贈呈式を下記の通り開催いたしました。

なお、当年度受賞者と本賞の概要等は、2024年 12月 2日付ニュースリリース「2024年度 第

34回「道銀芸術文化奨励賞」受賞者決定について」、または、当財団公式ホームページをご参照

下さい。

記

■2024年度 第 34回道銀芸術文化奨励賞贈呈式

日 程 ： 2025年 2月 19日(水) 11：30～12：20

会 場 ： ほくほく札幌ビル  (札幌市中央区大通西 2丁目 5 )

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

 公益財団法人 道銀文化財団 事務局 柿崎

TEL 011—233-1029／FAX 011－221－0481 E-MAIL： dogin-bunka@hokkaidobank.co.jp

美術部門受賞者

葛西 由香 様

理事長

笹原 晶博

音楽部門受賞者

永沼 絵里香 様

https://www.hokkaidobank.co.jp/common/dat/2024/1129/17328735401171969608.pdf
https://www.hokkaidobank.co.jp/common/dat/2024/1129/17328735401171969608.pdf
https://dogin-bunkazaidan.org/prize.html
mailto:dogin-bunka@hokkaidobank.co.jp